Anglais niveau A1 - Power

Date
Horaire
Jours

Durée

Ecolage
Lieu du cours

Dates

Klubschule Migros
Limmatplatz
Limmatstrasse 152
8005 Zirich

23.10.2019 - 18.03.2020 / E_1331772

12:00-13:15h

Me

20 Jours de cours. Total

CHF 723.00 (en supplément support de cours dés CHF

AUSSI DIVERS QUE TOI

20.00 périodes a 75 minutes

Klubschule Limmatplatz, Limmatstrasse 152, 8005 Zlrich

Jour
1 Me
2 Me
3 Me
4 Me
5 Me
6 Me
7 Me
8 Me
9 Me
10 Me
11 Me
12 Me
13 Me
14 Me
15 Me
16 Me
17 Me
18 Me

Date

23.10.2019
30.10.2019
06.11.2019
13.11.2019
20.11.2019
27.11.2019
04.12.2019
11.12.2019
18.12.2019
08.01.2020
15.01.2020
22.01.2020
29.01.2020
05.02.2020
12.02.2020
19.02.2020
26.02.2020
04.03.2020

Tel. +41 44 278 62 62

kundenservice-center@klubschule.ch

klubschule.ch

Heures

12:00 - 13:15
12:00 - 13:15
12:00 - 13:15
12:00 - 13:15
12:00 - 13:15
12:00 - 13:15
12:00 - 13:15
12:00 - 13:15
12:00 - 13:15
12:00 - 13:15
12:00 - 13:15
12:00 - 13:15
12:00 - 13:15
12:00 - 13:15
12:00 - 13:15
12:00 - 13:15
12:00 - 13:15
12:00 - 13:15

école-club



klubschule.ch

AUSSI DIVERS QUE TOI

Anglais niveau A1 - Power

Dates Jour Date Heures
19 Me 11.03.2020 12:00 - 13:15
20 Me 18.03.2020 12:00 - 13:15
Klubschule Migros Tel. +41 44 278 62 62 école-club
Limmatplatz
Limmatstrasse 152 kundenservice-center@klubschule.ch

8005 Ziirich klubschule.ch m


klubschule.ch

